

**Henrik Thers Holding ApS**  
**Landervejen 11, Reersø**  
**4281 Gørlev**

**CVR-nummer 32160212**

**Årsrapport**  
**1. januar 2018 - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 14. maj 2019



---

Henrik Thers  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Henrik Thers Holding ApS  
Landervejen 11, Reersø  
4281 Gørlev

CVR-nummer:

32160212

Regnskabsperiode:

1. januar 2018 - 31. december 2018

### Direktion

Henrik Thers

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været kapitalinteresser i andre virksomheder.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udgør TDKK 1.698 mod TDKK 597 sidste år og egenkapitalen udgør TDKK 8.445 mod TDKK 6.747 sidste år.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

		2018	2017
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
	<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
	Andre eksterne omkostninger	-14.906	-14
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-14.906</b>	<b>-14</b>
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.463.764	193
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	164.086	209
1	Finansielle indtægter	104.721	264
	Finansielle omkostninger	-431	-1
	<b>Resultat før skat</b>	<b>1.717.234</b>	<b>652</b>
	Skat af årets resultat	-19.668	-55
	<b>Årets resultat</b>	<b>1.697.566</b>	<b>597</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat	1.697.566	597
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>1.697.566</b>	<b>597</b>
2	Antal beskæftigede		



Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	737.066	256
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.600.000	5.600
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	397.816	234
	Andre tilgodehavender	65.104	63
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>6.799.986</b>	<b>6.152</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.799.986</b>	<b>6.152</b>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.680.094	660
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	6
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.680.094</b>	<b>665</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.680.094</b>	<b>665</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.480.080</b>	<b>6.818</b>

		2018	2017
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	8.320.016	6.622
5	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.445.016</b>	<b>6.747</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	14
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	19.668	55
	Anden gæld	1.896	2
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>35.064</b>	<b>70</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>35.064</b>	<b>70</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>8.480.080</b>	<b>6.818</b>
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018	2017
	DKK	1.000 DKK
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	102.673	264
Andre finansielle indtægter	2.048	1
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>104.721</b>	<b>264</b>

**2 Antal beskæftigede**

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

**3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Kostpris 1. januar	5.649.488	10.129
Afgang i årets løb	0	-4.479
Kostpris 31. december	5.649.488	5.649
Værdireguleringer 1. januar	-5.393.889	-6.274
Årets resultatandel	1.463.764	193
Værdiregulering på afhændede aktiver	0	4.417
Udloddet udbytte	0	-5.600
Øvrige egenkapitalbevægelser	-982.298	1.870
Værdireguleringer 31. december	-4.912.422	-5.394
<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>737.066</b>	<b>256</b>

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Thers Stilladser ApS CVR.nr. 27620183	Roskilde	55%
Henrik Thers Ejendomme ApS CVR.nr. 32265804	Roskilde	100%
Kalkgravsvej 10 ApS CVR.nr. 37361984	Roskilde	100%

Noter	2018	2017
	DKK	1.000 DKK
<b>4 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	25.000	25
Kostpris 31. december	25.000	25
Værdireguleringer 1. januar	208.730	0
Årets resultatandel	164.086	209
Værdireguleringer 31. december	372.816	209
<b>Kapitalandele i associerede virksomheder i alt</b>	<b>397.816</b>	<b>234</b>

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Selskab Thers Platform ApS CVR.nr. 38116614	Roskilde	50%

5 Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
	hedskapi- tal	resultat	
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	6.622	6.747
Årets resultat	0	1.698	1.698
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>8.320</b>	<b>8.445</b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for dattervirksomhed Thers Stilladser ApS – Henrik Thers Ejendomme ApS og Kalkgravsvej 10 ApS for mellemværende med Spar Nord.

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne Thers Stilladser ApS - Henrik Thers Ejendomme ApS og Kalkgravsvej 10 ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Thers Stilladser ApS - Henrik Thers Ejendomme ApS og Kalkgravsvej 10 ApS for danske selskabs-skatte og kildeskatte på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabs-skatte og kildeskatte inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 31. december 2018. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatte på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
